
 

 

Zaproszenie  

Śniadanie biznesowe:  

 

Nowy rok – nowe obowiązki: CRBR i zmiany w handlu 

wewnątrzwspólnotowym 

05 lutego 2020 r., godz. 9.30 – 12.30  

 Restauracja Śląska Prohibicja, ul. Krawczyka 1, 40-432 Katowice (Nikiszowiec) 

 

Szanowni Państwo, 

AHK Polska oraz firma doradcza Olesiński i Wspólnicy serdecznie zapraszają na śniadanie biznesowe,  

które poświęcone będzie dwóm zagadnieniom: Centralnemu Rejestrowi Beneficjentów Rzeczywistych 

(CRBR) oraz zmianom w handlu wewnątrzwspólnotowym w roku 2020. 

Centralny Rejestr Beneficjentów Rzeczywistych 

Każda spółka (poza partnerską i publiczną) musi zidentyfikować i zgłosić do rejestru swojego beneficjenta 

rzeczywistego. Czasu pozostało niewiele (do 13 kwietnia 2020 r., a dla spółek nowopowstałych  

(po 13.10.2019 r.) tylko 7 dni od wpisu spółki do KRS. Podczas spotkania, na praktycznych przykładach, 

opowiemy w jaki sposób znaleźć beneficjenta (jak rozumieć przesłanki z ustawy, jakie dokumenty zebrać), 

jak technicznie dokonać zgłoszenia oraz na kim spoczywa odpowiedzialność za dokonanie zgłoszenia. 

Sankcje za niewykonanie obowiązków są dotkliwe (m.in. do 1 mln zł kary) dlatego warto nie zostawiać 

zgłoszenia na ostatnią chwilę.  

 

Zmiany w handlu wewnątrzwspólnotowym na 2020 r. 

Od 2020 r. przedsiębiorców, którzy prowadzą handel wewnątrzwspólnotowy czekają kolejne zmiany  

w zakresie podatku VAT. Nowe regulacje obejmują m.in. dokumentowanie WDT, stosowanie stawki 0%, 

transakcje łańcuchowe i magazyny konsygnacyjne. Dostosowanie się do nowych regulacji może wymagać 

istotnych modyfikacji w zakresie dokumentowania dostaw oraz współpracy i ułożenia stosunków  



                     

 

*Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany programu spotkania.  

z nabywcami towarów w innych krajach członkowskich. Podczas spotkania opowiemy jak prawidłowo 

wdrożyć nowe regulacje w Spółkach i odpowiemy na nurtujące Państwa pytania. 

 

Spotkanie będzie prowadzone w języku polskim. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 

Zgłoszenia poprzez formularz zgłoszeniowy na stronie AHK Polska lub mailowo na adres katowice@ahk.pl 

do 03.02.2020 r.  

Prosimy traktować zgłoszenie na spotkanie wiążąco – nasz Partner spotkania oraz goście liczą na Państwa 

przybycie. 

Dodatkowych informacji udziela: Joanna Pieczka, +48 32 238 71 46 

Dziękujemy:  
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